М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022 г.                                                                                           №745

                                                                    Ола

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 08.04.2016 года №242 «Об

эвакуационной комиссии при администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»

 В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от

24.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Ольский городской округ», принятым Решением

Собрания представителей «Ольский городской округ» от 03.12.2015 года № 50-

РН, Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 08.04.2016 года №242 «Об

эвакуационной комиссии при администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» ( далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                       В. О. Форостовский

                                                                                                                      Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

  от 19.10.2022 г. №745

                            Приложение №2

                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

 от «25 » Марта  2022  года №  222

                                                                    СОСТАВ

эвакуационной комиссии при администрации муниципального образования

«Ольский городской округ»

Ерисова И.А. – заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» по социальным вопросам-

руководитель Управления культуры, спорта и молодежной политики,

председатель комиссии;

Губаев П.Е. – начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ», заместитель председателя комиссии;

Корзун А.А. –главный специалист отдела ГО и ЧС - руководитель ЕДДС

при Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Романова А. П. – управляющий делами Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»;

Ляпаева Э.В. – руководитель Управления финансов Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»;

Кайль Е.Ю. – руководитель Управления экономики Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»;

Кошкин В.С. – начальник Отделения МВД России по Ольскому району (по

согласованию);

Тхор А.Н. –  главный врач Филиала «Ольская районная больница» ГБУЗ

«Магаданская областная больница» (по согласованию);

Патук Е.В. – главный врач ТО ТУ «Роспотребнадзор» в Ольском районе

(по согласованию);

Маршалко А.А. – директор муниципального унитарного предприятия

муниципального образования «Ольский городской округ» «Ола-

Электротеплосеть» (по согласованию);

Кривоберец Ю.В. – начальник ОГПС по Ольскому району (по

согласованию);

Емельянов Д.Н. – военный комиссар Ольского района Магаданской

области (по согласованию).

___________________________________